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ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

EDITAL N° 003/2023
SEMED/UNIÃO-PI

5ª CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de União, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei Orgânica do Município, com fulcro na Constituição Federal, artigo 37 inciso

IX e na Lei Municipal 476/2005,

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAD0 PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
PARA APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO DE UNIÃO, homologado por meio da publicação no DOM de 14 de

julho de 2023, edição IVDCCCLXIII, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados na lista de convocados a comparecer no período de 8, 11 e 12 de

março de 2024 no horário de 9h às 13h no setor pessoal da Secretaria

Municipal de Educação de União-Pl, para apresentarem a documentação

relacionada abaixo:

tendo em vista o resultado final do

a) RG, CPF, TÍTULO ELEITORAL;
b) CERTIDÃO DE NASSCIMENTO, CASAMENTO ou DIVÓRCIO;

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;c)

d) CARTEIRA DE TRABALHO;

e) PIS/PASEP ou NIT;

9 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE APRESENTADO NO.

EDITAL;

g) CPF DOS PAIS;

h) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CPF, DECLARAÇÃO DE

ESCOLARIDADE DOS FILHOS ATÉ 14 ANOS ou QUALUQER

IDADE DE FILHOS COM DEFICIÊNCIA

i) TERMO DE ADESÃO E COMPROMISSO DE VOLUNTARIADO,

ANEXO V DO EDITAL 06/2022;
i) DADOS BANCÁRIOS.
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RELAÇÃO DE DESISTENTES EDITAL 06/2022

POLO UNIÃO

NOME DO CANDIDATO

SARA DA SILVA BARBOSA
MARIA VITÓRIA GOMES FERREIRA

RELAÇÃO DE DESISTENTES EDITAL 03/2023
POLO DIVINÓPOLISS

NOME Do CANDIDATO

FRANCISCA MARIA RODRIGUES MARTINS
POLO NOVO NILO

NOME Do CANDIDATO

MILENA SOBRAL SILVA
POLO UNIÃO

NOME Do CANDIDATO

LAIS DE JESUS SILVA MARINHO
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO AMORIM MEDEIROS|
MARIA PAULA APARECIDA MENDES DE LIMA

RELAÇÃO DE CONVOoCADOS

POLO DIVINÓPOLIS
NOME DO CANDIDATO

ALINE CARDOSOMIRANDA
POLO NOVO NILO

NOME DO CANDIDATO

MARIA DOS REMÉDIOS NUNES DA SILVA
POLO UNIĂO

NOME Do CANDIDATO

LUCÉLIA DOS SANTOS SILVA
MARIA DE JESUS SAMPAIO DA SILVA
KARINA FERNANDES DA COSTA
MARIA DE LOURDES BORGES MACHADO DOS SANTOS
MARIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA

UNIÃO, 26 DE FEVEREIRO DE 2023.

GUSTAVO CONDE MEDEIROS
PREFEITO MUNICIPAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

3

24

INSCRIÇÃO
NO DE

164
135

CPF

063.104.933-96
069.523.123-58

CPF

050.774.713-55
CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO

N°DEORDEM DE

11 54

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
N° DEORDEM DE

8 125

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

N° DE

4
31
40

318
233
246

CPF

036.038.153-78

CPF

056.840.873-02
659.037.143-15
069.817.603-04

CPF

072.631.733-01

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

12

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

13

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

33
34
35
36
37

N° DE
INSCRIÇÃO

41

INSCRIÇÃO
N° DE

121

INSCRIÇÃO
N° DE

210
226
200
228
326

CPF

046.636.943-30

CPF

042.373.043-61
070.903.323-06
060.791.493-97
063.607.213-41
612.227.943-90
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